
Landskamp/Lag 2008 
Sverige – Danmark 

                       
    Senior   1 2 3 4 5 6 Sum S DK 

1-17 Malin Bengtsson Sve. 100 100 100    300 300   
1-18 Helle Ø. Mark Dan. 99 100 100    299   299 
2-17 Pernilla Karlsson Sve. 100 100 100    300 300   
2-18 Allan  Henriksen Dan. 99 100 98    297     
3-17 Peter U. Larsson Sve. 100 99 100    299     
3-18 Susanne Frederiksen Dan. 100 99 99    298   298 

                    
1-21 Östen Tarland Sve. 98 98 97    293 293   
1-22 John Iversen Dan. 99 99 99    297   297 
2-21 Gun Tarland Sve. 96 98 98    292     
2-22 Bjørn Nielsen Dan. 99 100 100    299   299 
3-21 Gunnar Iversen Sve. 100 100 99    299 299   
3-22 Ole Olsen Dan. 97 99 100    296     

                    
1-27 Caroline Törnvall Sve. 100 98 97    295 295   
1-28 Ulla  Aagaard Dan. 99 87 96    282     
1-29 Johanne Nyman Sve. 100 97 100    297 297   
1-30 Johnny Olsen Dan. 100 95 98    293   293 
2-27 Niklas Öhman Sve. 98 95 99    292 292   
2-28 Søren Madsen Dan. 99 94 95    288   288 
2-29 Fredrik Karlsson Sve. 98 95 99    292 292   
2-30 Claus Nielsen Dan. 100 92 97    289   289 
3-27 Stefan Håkansson Sve. 100 94 98    292     
3-28 Lisbeth Iversen Dan. 99 96 99    294   294 
3-29 Leif Johansson Sve. 100 97 98    295 295   
3-30 Lars Ørum Pedersen Dan. 100 98 98    296   296 

    Ungdom   1 2 3 4 5 6 Sum S DK 
1-33 Viktor Webeklint Sve. 100 97 95    292 292   
1-34 Esben Jakobsen Dan. 99 95 97    291   291 
1-35 Emil  Johnson Sve. 99 100 97    296 296   
1-36 Laura Buch Dan. 99 96 96    291   291 
2-33 Emelie Larsson Sve. 99 90 95    284     
2-34 Rasmus Fisker Dan. 99 89 99    287     
2-35 Erik Gustavsson Sve. 99 96 99    294 294   
2-36 Henrik I. Olesen Dan. 100 97 98    295   295 
3-33 Johan Christensson Sve. 99 98 96    293 293   
3-34 Line N. With Dan. 97 96 97    290   290 
3-35 Rasmus Eriksson Sve. 99 96 99    294 294   
3-36 Line  Petermann Dan. 99 97 95    291   291 

            1469 1458
 



    
Landskamp kortdistance Danmark- Sverige individuelt 

15. august 2008 i Vingsted Svensk Omgang   Finsk Omgang       

UNGDOM 5 5 5 5   10 10 10   Sve. 
Sve. 

+ 
Fin.

  STILLINGER UNGDOM   Ligg. Ligg. Stå. Knæ. Sum Ligg. Stå. Knæ. Sum Sum Sum

  Rasmus Eriksson Sve. 50 50 50 49 199 100 92 97 289 199 488

  Laura  Buch Dan. 48 50 46 47 191 99 100 95 294 191 485

  Viktor Webeklint Sve. 49 48 45 50 192 99 93 99 291 192 483

  Line Petermann Dan. 48 50 49 48 195 96 96 97 289 195 484

  Erik Gustavsson Sve. 50 50 48 49 197 98 96 99 293 197 490

  Esben Jakobsen Dan. 50 48 47 45 190 98 94 98 290 190 480

  Emelie Larsson Sve. 50 50 47 46 193 100 98 94 292 193 485

  Rasmus Fisker Dan. 50 50 40 48 188 99 94 96 289 188 477

  Johan Christensson Sve. 49 50 46 50 195 99 95 100 294 195 489

  Line N. With Dan. 50 50 44 47 191 99 97 96 292 191 483

  Emil  Johnson Sve. 50 50 47 50 197 100 96 98 294 197 491

  Henrik I. Olesen Dan. 50 50 48 49 197 99 88 98 285 197 482
                        

15. august 2008 i Vingsted Svensk Omgang   Finsk Omgang       

SENIOR 5 5 5 5   10 10 10   Sve. 
Sve. 

+ 
Fin.

  LIGGENDE VETERANER   Ligg. Ligg. Ligg. Ligg. Sum Ligg. Ligg. Ligg. Sum Sum Sum

  Gunnar Iversen Sve. 50 50 49 50 199 100 98 100 298 199 497

  Bjørn Nielsen Dan. 50 48 50 49 197 98 100 98 296 197 493

  Gun Tarland Sve. 49 50 49 50 198 95 98 99 292 198 490

  John Iversen Dan. 48 48 50 49 195 100 98 97 295 195 490

  Östen Tarland Sve. 49 50 50 48 197 99 100 99 298 197 495

  Ole Olsen Dan. 50 50 50 49 199 99 99 98 296 199 495
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      



Landskamp kortdistance Danmark- Sverige individuelt 

15. august 2008 i Vingsted Svensk Omgang   Finsk Omgang       

SENIOR 5 5 5 5   10 10 10   Sve. 
Sve. 

+ 
Fin.

  STILLINGER SENIOR   Ligg. Ligg. Stå. Knæ. Sum Ligg. Stå. Knæ. Sum Sum Sum

  Stefan Håkansson Sve. 50 50 48 50 198 100 96 97 293 198 491

  Lars Ørum Pedersen Dan. 49 50 49 49 197 100 97 99 296 197 493

  Fredrik Karlsson Sve. 49 50 47 50 196 99 95 98 292 196 488

  Søren  Madsen Dan. 48 50 50 49 197 98 92 91 281 197 478

  Leif Johansson Sve. 50 50 47 50 197 99 94 98 291 197 488

  Lisbeth  Iversen Dan. 49 50 47 47 193 98 97 97 292 193 485

  Johanne Nyman Sve. 49 50 46 49 194 100 93 99 292 194 486

  Johnny Olsen Dan. 49 50 45 47 191 99 96 97 292 191 483

  Caroline Törnvall Sve. 50 50 44 48 192 99 97 93 289 192 481

  Ulla  Aagaard Dan. 47 50 41 47 185 100 90 93 283 185 468

  Niklas Öhman Sve. 49 50 49 49 197 98 96 99 293 197 490

  Claus Nielsen Dan. 50 50 43 50 193 98 96 96 290 193 483
                        

15. august 2008 i Vingsted Svensk Omgang   Finsk Omgang       

SENIOR 5 5 5 5   10 10 10   Sve. 
Sve. 

+ 
Fin.

  LIGGENDE SENIOR   Ligg. Ligg. Ligg. Ligg. Sum Ligg. Ligg. Ligg. Sum Sum Sum

  Pernilla Karlsson Sve. 50 50 50 50 200 100 97 98 295 200 495

  Susanne Frederiksen Dan. 50 50 50 49 199 100 98 100 298 199 497

  Malin Bengtsson Sve. 49 50 50 50 199 100 98 100 298 199 497

  Allan  Henriksen Dan. 49 50 49 50 198 100 98 99 297 198 495

  Peter U. Larsen Sve. 49 50 50 50 199 100 97 100 297 199 496

  Helle Ø. Mark Dan. 50 50 49 43 192 99 98 98 295 192 487
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      



  

  

15. august 2008 i Vingsted Dansk Omgang         
  

UNGDOM 5 5   1 1 1 1 1   Dan.
Sve. 

+ 
Fin.

Placering STILLINGER UNGDOM   Ligg. Knæ. Sum Stående Sum Sum Sum

1 Rasmus Eriksson Sve. 50 49 99 9 8 9 10 9 45 144 488
2 Johan Christensson Sve. 50 46 96 8 10 8 9 10 45 141 489
3 Line Petermann Dan. 49 50 99 9 9 10 10 9 47 146 484
4 Erik Gustavsson Sve. 49 47 96 9 9 9 8 9 44 140 490
5 Emelie Larsson Sve. 50 50 100 8 7 10 10 9 44 144 485
6 Emil  Johnson Sve. 48 46 94 9 8 9 9 9 44 138 491
7 Line N. With Dan. 50 48 98 10 9 10 7 10 46 144 483
8 Henrik I. Olesen Dan. 49 49 98 10 9 8 8 9 44 142 482
9 Viktor Webeklint Sve. 49 47 96 9 9 10 10 7 45 141 483
10 Rasmus Fisker Dan. 50 50 100 9 8 10 9 10 46 146 477
11 Laura  Buch Dan. 39 49 88 9 10 10 10 10 49 137 485
12 Esben Jakobsen Dan. 47 49 96 8 10 9 9 10 46 142 480

                              

15. august 2008 i Vingsted Dansk Omgang             

SENIOR 5 5   1 1 1 1 1   Dan.
Sve. 

+ 
Fin.

Placering LIGGENDE VETERANER   Ligg. Ligg. Sum Liggende Sum Sum Sum
1 Gunnar Iversen Sve. 49 50 99 10 10 9 10 10 49 148 497
2 Ole Olsen Dan. 48 48 96 10 10 8 9 10 47 143 495
3 Bjørn Nielsen Dan. 48 49 97 10 8 9 10 9 46 143 493
4 Gun Tarland Sve. 48 48 96 10 10 10 10 9 49 145 490
5 John Iversen Dan. 47 49 96 10 10 9 10 10 49 145 490
6 Östen Tarland Sve. 45 43 88 9 8 9 10 8 44 132 495

                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15. august 2008 i Vingsted Dansk Omgang         
 

SENIOR 5 5   1 1 1 1 1   Dan.
Sve. 

+ 
Fin.

Placering STILLINGER SENIOR   Ligg. Knæ. Sum Stående Sum Sum Sum

1 Lars Ørum Pedersen Dan. 50 49 99 10 9 10 10 9 48 147 493
2 Leif Johansson Sve. 50 49 99 9 9 9 10 10 47 146 488
3 Lisbeth  Iversen Dan. 50 50 100 10 10 10 10 9 49 149 485
4 Stefan Håkansson Sve. 49 48 97 9 8 7 10 9 43 140 491
5 Fredrik Karlsson Sve. 50 49 99 10 8 9 8 9 44 143 488
6 Niklas Öhman Sve. 46 49 95 9 9 9 9 10 46 141 490
7 Johanne Nyman Sve. 50 45 95 9 10 9 10 9 47 142 486
8 Caroline Törnvall Sve. 50 50 100 9 9 10 10 9 47 147 481
9 Claus Nielsen Dan. 49 48 97 9 10 8 9 10 46 143 483
10 Søren  Madsen Dan. 49 49 98 10 10 10 8 10 48 146 478
11 Johnny Olsen Dan. 49 46 95 9 10 10 9 8 46 141 483
12 Ulla  Aagaard Dan. 49 47 96 10 10 9 8 8 45 141 468

                              

15. august 2008 i Vingsted Dansk Omgang         
 

SENIOR 5 5   1 1 1 1 1   Dan.
Sve. 

+ 
Fin.

Placering LIGGENDE SENIOR   Ligg. Ligg. Sum Liggende Sum Sum Sum
1 Peter U. Larsen Sve. 50 50 100 10 10 10 10 10 50 150 496
2 Pernilla Karlsson Sve. 50 50 100 10 10 10 10 10 50 150 495
3 Susanne Frederiksen Dan. 49 49 98 10 10 10 10 10 50 148 497
4 Allan  Henriksen Dan. 50 50 100 10 10 10 9 10 49 149 495
5 Malin Bengtsson Sve. 50 49 99 10 9 9 10 10 48 147 497
6 Helle Ø. Mark Dan. 49 49 98 10 10 10 10 10 50 148 487

 Omskydning Ungskytter             
 Erik Gustavsson Sve. 630 9 9 9 657 4. plads     
 Johan Christensson Sve. 630 10 9 10 659 2. plads     
 Line Petermann Dan. 630 9 10 9 658 3. plads     
 Omskydning Senior             
 Leif Johansson Sve. 634 10 10 9 663 2. plads     
 Lisbeth Iversen Dan. 634 10 9 9 662 3. plads     
 Omskydning Liggende             
 Pernilla Karlsson Sve. 645 10 10 10 675 2. plads     
 Susanne Frederiksen Dan. 645 10 9 10 674 3. plads     

 


